1 Medalha MAXIMUS 20.0 UN 11,06 10,75 215,00

2 TROFÉU EM ACRÍLICO MAXIMUS 15.0 UND 77,29 75,00 1.125,00

Total do lote....................R$ 1.340,00

Adjudicado  para  51.483.377  DOUGLAS  ROMEU  BARBOSA  DE  FREITAS  inscrita  no
CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, pelo melhor valor de R$ 1.340,00 (mil, trezentos e
quarenta reais), em 10/06/2024.

ANA MARIA DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS